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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61607046L

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit EXOBYTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Selita e Vjeter", Ndertesa nr.3, Hyrja 
2, Dyqani nr.1,Tirane. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e teknologjisë së 
informacionit, duke ofruar shërbime të mirëmbajtjes, 
riparimit dhe diagnostikimit të pajisjeve kompjuterike dhe 
elektronike. Aktiviteti përfshin servisimin e kompjuterëve 
desktop, laptopëve, serverëve, printerëve, pajisjeve periferike 
dhe sistemeve të rrjetit. Gjithashtu, shoqëria merret me 
instalimin dhe konfigurimin e programeve kompjuterike, 
sistemeve operative, rrjeteve lokale (LAN/Wi-Fi), si dhe 
ofron asistencë teknike dhe konsulencë për individë dhe 
biznese në lidhje me zgjidhjet IT. Në kuadër të aktivitetit 
tregtar, shoqëria importon, eksporton dhe tregton me 
shumicë dhe pakicë pjesë kompjuterike dhe elektronike, 
përfshirë por pa u kufizuar në: motherboard, procesorë, 
RAM, hard disqe, SSD, karta grafike, furnizues energjie 
(PSU), pajisje rrjeti, aksesorë kompjuterikë dhe pajisje të 
tjera të teknologjisë së informacionit. Shoqëria mund të 
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zhvillojë gjithashtu aktivitet në fushën e montimit dhe 
ndërtimit të sistemeve kompjuterike sipas kërkesave të 
klientëve, shitjes online, mirëmbajtjes së sistemeve IT, si dhe 
çdo aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
fushën e teknologjisë dhe tregtisë së pajisjeve elektronike, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Edison Cani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2026 Deri: 02/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edison Cani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: edicani88@live.com  
Telefon: 0684005597  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-591007-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B7398D-2993-421C-9035-C134FD6D7DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DB4A6B-7EE4-4027-B4C8-C452DFA5B58D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B59D0E7-2678-404B-80E7-F54CF3EB0DE9
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Datë: 09/05/2026


